
UCHWAŁA NR 52/1918/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii  
w Bydgoszczy na użyczenie aktywów trwałych 

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 6181)

) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 
oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo Kujawsko-Pomorskie 
jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r.  
poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii   

w Bydgoszczy  na  użyczenie od 1 stycznia 2016 r. podmiotowi, który wygra przetarg  
na świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości na okres sześciu miesięcy, 
pomieszczeń: 
1) przy ul. Seminaryjnej 1,w budynku głównym, o łącznej powierzchni 68,78 m2; 
2) przy ul. Meysnera 9: 

a) w budynku głównym, o łącznej powierzchni 56,71 m2, 
b) w pawilonie, o łącznej powierzchni 7,59 m2. 

  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

                                                           

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 788, 905, 1697 i 1887. 


